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Aralık 2024’te Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde, Prof.

Dr. Mehmet Rıfat Tınç öncülüğünde birinci sınıf hukuk

öğrencileriyle birlikte Parlamento Etkinliği düzenlenmiştir. Bu

etkinlik, öğrencilerin yasama süreçlerini daha iyi anlamalarını

sağlamak ve hukuki düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla

planlanmıştır.

Etkinlik boyunca öğrenciler, parlamenter sistemin temel

işleyişini simülasyon yoluyla deneyimleme fırsatı bulmuşlardır.

Yasama sürecinde rol alarak kanun tasarılarının hazırlanması,

görüşülmesi ve oylanması aşamalarında aktif katılım

göstermişlerdir. Prof. Dr. Tınç, sürecin her aşamasında

öğrencilere rehberlik etmiş ve onların hukuki analiz

becerilerini geliştirmelerine katkıda bulunmuştur.
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03 Aralık 2024 tarihinde Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde başlayan "Hukuk Mesleklerine

Giriş Sınavı Hazırlık Kursu," hukuk fakültesi öğrencileri ve mezunlarına yönelik yoğun bir eğitim

programı sunmaktadır. Ücretsiz olarak gerçekleştirilen bu kurs, katılımcıların sınava hazırlık

süreçlerinde gerekli bilgi ve becerileri kazanmalarını hedeflemiştir.

Bugüne kadar Medeni Hukuk, Ceza Hukuku, İdare Hukuku ve İş Hukuku gibi temel dersler

başarıyla tamamlanmıştır. Alanında uzman akademisyenler tarafından verilen bu dersler,

öğrencilerin teorik bilgilerini pekiştirme ve sınav sürecine hazırlıklı olmaları için önemli katkılar

sağlamıştır.

Programın ilerleyen dönemlerinde Türk Hukuk Tarihi, Vergi Hukuku, İcra ve İflas Hukuku gibi

diğer başlıklarda dersler planlanmıştır. Kurs, Mart 2025 tarihine kadar devam edecek olup,

katılımcıların sınav hazırlık sürecine destek olmaya devam edecektir.

Hukuk Mesleklerine Giriş
Sınavı Hazırlık Kursu
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3 Aralık 2024 tarihinde Ruhr Universität

Bochum’da düzenlenmiş olan "Alman ve Türk

Ceza Kanununun Genel Hükümleri" başlıklı

seminer, Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi

öğrencileri ve akademisyenleri için oldukça

verimli bir etkinlik olmuştur. Seminer boyunca,

ceza hukukunun temel kavramları iki farklı

hukuk sistemi perspektifinden ele alınmıştır.

Etkinlik kapsamında öğrenciler, Bochum Eyalet

Mahkemesi’nde bir davayı izleme fırsatı bulmuş

ve Alman hakimlerle Alman hukukunun işleyişine

dair detaylı sohbetler gerçekleştirmişlerdir. Bu

deneyim, hukuk sistemlerinin karşılaştırılması

açısından öğrencilere eşsiz bir fırsat sunmuştur.

Ayrıca, Prof. Dr. Dr. h.c. Yener Ünver’in

rehberliğinde Düsseldorf Başkonsolosluğu

ziyaret edilmiş ve konsolosluk işleyişine dair

bilgiler edinilmiştir. Bu ziyaret, konsolosluklar

arası hukuki işleyiş hakkında öğrencilere pratik

bir bakış açısı kazandırmıştır.

Etkinlik, Hagen FernUniversität’te

gerçekleştirilen iki ayrı konferansla devam

etmiştir. Bu konferanslarda "Çocuklara Karşı

Cinsel Suçlar" ve "Hukuk Eğitimi" başlıkları

altında önemli tartışmalar yürütülmüş,

öğrenciler akademik bilgilerle pratik hukuki

meseleleri birleştirme imkanı yakalamışlardır.

Almanya’da düzenlenmiş olan bu kapsamlı

etkinlik, katılımcılara hem hukuki bilgi hem de

kültürel birikim kazandırmış, uluslararası bir

perspektif geliştirmelerine önemli katkılarda

bulunmuştur.

ALMAN VE TÜRK CEZA
KANUNUNUN GENEL

HÜKÜMLERİ/SEMİNER
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde, 11

Aralık 2024 tarihinde "Asgari Kurumlar Vergisi"

konulu bir konferans düzenlenmiştir. Konferans,

vergi hukukunun önemli ve güncel bir konusunu

ele almış, öğrenciler için oldukça faydalı bir

etkinlik olmuştur.

Konferansın konuşmacısı, alanında uzman Av.

Zeki Gündüz olmuştur. Av. Gündüz, asgari

kurumlar vergisi düzenlemelerinin detaylarını ve

uygulamada karşılaşılan sorunları sade ve

anlaşılır bir şekilde katılımcılara aktarmıştır.

Öğrenciler, hem teorik hem de pratik açıdan

değerli bilgiler edinmiş ve merak ettikleri

soruları yöneltme fırsatı bulmuşlardır.

Etkinlik, Prof. Dr. Ahmet Erol’un

organizasyonuyla gerçekleşmiş ve Yeditepe

Hukuk Fakültesi öğrencileri tarafından ilgi

görmüştür

Asgari Kurumlar Vergisi
Konferansı

A R A L I K  A Y I  E T K İ N L İ K L E R İ 8



A R A L I K  A Y I  E T K İ N L İ K L E R İ 9



A R A L I K  A Y I  E T K İ N L İ K L E R İ 1 0



12 Aralık 2024 tarihinde Yeditepe Üniversitesi

Hukuk Fakültesi’nde, "Uluslararası Ceza

Hukukunun Üç Güncel Sorunu" başlıklı önemli

bir konferans gerçekleştirilmiştir. Etkinlik,

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden Prof.

Dr. Mehmet Rıfat Tınç’ın moderatörlüğünde

düzenlenmiştir ve konuşmacı olarak Galatasaray

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Julian Fernandez

katılmıştır.

Konferansın dili Fransızca olarak belirlenmiş,

katılımcıların konuyu takip edebilmesi için

Türkçe özet tercümeler sağlanmıştır. Prof. Dr.

Julian Fernandez, uluslararası ceza hukukunun

güncel ve tartışmalı üç temel sorunu üzerine

kapsamlı bir sunum yapmıştır. Özellikle

uluslararası hukukta devletler arasındaki

sorumluluk, uluslararası ceza mahkemelerinin

işleyişi ve cezaların uygulanabilirliği gibi konular

detaylı bir şekilde ele alınmıştır.

Uluslararası Ceza
Hukukunun Üç Güncel

Sorunu
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18 Aralık 2024 tarihinde Yeditepe Üniversitesi

Hukuk Fakültesi’nde, "Alman Tıp Hukukunda

Güncel Sorunlar ve Değişimler" başlıklı bir

konferans düzenlenmiştir. Konferansın

konuşmacısı, Yeditepe Üniversitesi Hukuk

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dr. h.c. Yener Ünver

olmuştur.

Etkinlikte, Alman tıp hukukundaki güncel

düzenlemeler, karşılaşılan hukuki sorunlar ve

son dönemdeki değişiklikler detaylı bir şekilde

ele alınmıştır. Prof. Dr. Ünver, özellikle tıbbi

müdahalelerin hukuki boyutları, hasta hakları ve

tıp çalışanlarının yasal sorumluluklarına ilişkin

çarpıcı örnekler sunarak konuyu derinlemesine

analiz etmiştir.

Konferans, hem hukuk öğrencileri hem de

akademisyenler tarafından yoğun bir ilgiyle takip

edilmiştir. Katılımcılar, Alman tıp hukuku ile

Türk hukuk sistemi arasındaki farklılıkları

öğrenme ve iki sistemin uygulama yöntemlerini

karşılaştırma fırsatı bulmuşlardır. Aynı zamanda,

soru-cevap bölümüyle interaktif bir ortam

oluşturulmuş ve katılımcıların merak ettikleri

sorular yanıtlanmıştır.

Bu etkinlik, katılımcılara tıp hukuku alanındaki

uluslararası yaklaşımlar hakkında bilgi

kazandırmış ve hem akademik hem de pratik

düzeyde farkındalık yaratmıştır. Yeditepe

Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin ev sahipliğinde

gerçekleştirilen bu konferans, verimli ve

bilgilendirici içeriğiyle büyük beğeni toplamıştır.

Alman Tıp Hukukunda
Güncel Sorunlar ve

Değişimler
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Sosyal Medya
Hukuku

A R A L I K  A Y I  E T K İ N L İ K L E R İ

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşın tarafından verilen "Sosyal

Medya Hukuku" dersi, öğrencilerimize hem teorik hem de pratik bilgiler sunmaktadır. Bu ders,

sosyal medya platformlarının hukuki boyutunu anlamak ve uygulamalı bilgilerle desteklemek

amacıyla tasarlanmıştır.

Ders kapsamında, sosyal medya platformlarındaki hak ihlalleri, veri güvenliği, kişilik hakları ve

dijital içeriklerin hukuki çerçevesi gibi konular detaylı bir şekilde ele alınmaktadır. Prof. Dr. Mesut

Hakkı Caşın, ulusal ve uluslararası örnekler üzerinden ilerleyerek öğrencilerin konuları somut

olaylar ışığında değerlendirme becerilerini geliştirmelerini sağlamaktadır.

Bu kapsamda, öğrenciler sosyal medya hukuku dersinde öğrendikleri teorik bilgileri pratikle

birleştirmek amacıyla bir haber ajansını ziyaret etmişlerdir. Ziyaret sırasında, dijital medya

süreçlerinin hukuki altyapısı, haberlerin sosyal medyada paylaşımı ve hukuki sorumluluklar

hakkında bilgi edinmişlerdir. Ayrıca, haber ajansı çalışanlarıyla yapılan interaktif oturumlarda

sektördeki güncel sorunlar ve çözümler üzerine tartışma fırsatı bulmuşlardır.

Öğrenciler, teorik bilgilerini pratik deneyimlerle zenginleştirerek sosyal medya hukuku alanında

daha derin bir anlayış kazanmışlardır. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin akademik ve mesleki

gelişimlerine önemli katkılar sunmuş, sosyal medya hukuku dersinin eğitim kapsamını daha da

genişletmiştir.
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Aralık 2024’te Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nin ev sahipliğinde, Hukukeğitim ve

Tüketici Hukuku Enstitüsü’nün iş birliğiyle düzenlenen V. Medeni Hukuk Kongresi,

akademik dünyada önemli bir buluşma noktası olmuştur. Kongrede, medeni hukukun

güncel meseleleri çeşitli yönleriyle ele alınmıştır. Kongre kapsamında gerçekleştirilen

oturumlarda, medeni hukuk alanındaki güncel sorunlar, çözüm önerileri ve uygulamaya

yönelik stratejiler detaylı bir şekilde değerlendirilmiştir. Akademisyenler, hukukçular ve

katılımcılar, bilgi paylaşımının yanı sıra yapıcı tartışmalara da imza atmıştır.

V. Medeni Hukuk Kongresi
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Üniversitemiz tarafından düzenlenen YUNIYEAR Töreni, yıl içerisinde gerçekleştirilen

akademik ve idari faaliyetlerin değerlendirilmesi sonucunda başarı gösteren

akademisyenlerimize ödüller verilmiştir. Hukuk Fakültesi öğretim üyelerimiz, akademik

başarıları ve fakülteye olan katkılarıyla törende ödüle layık görülmüştür. 

YUNIYEAR Töreninde Hukuk Fakültesi
Akademisyenlerine Ödül
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